LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

m 2140 M VOLT

1 Indie Rock - Kjaer R

2 Moni Lane - Kolgjini A

3 Silver Ide - Odder Andersson M
4 Iron Badger* - Lumiaho O

5 Allstar* - Lévgren J

6 Celeborn Pil - Jénsson L

7 The Last Jedi - Mifsud L

8 Under Contract* - Waldmiiller M
9 Gronviks Racer - Andersson R

pk
pkd7
ppkk5
k06

k
kk584
ppkk

kkk8



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

m 2140 M AUTO

Stamsite - Waldmiiller M

Sixten Blixten Z. - Johansson H B
What a Wait - Jonsson R

Darryl Dawkins - Bergh R
Fabulous n'Away - Niméker L
Kodemagic - Untersteiner P
KingoftheNorth D.K* - Jensen A F
Picture Brodda - Larsen H
Vikens Maximus - Ekberg W

10 Camelia - Lévgren J

11 Agrippa - Orberg B

12 Xanthi Lloyd - Lindblad C

LONOUTSAWN -

k13
3d550
00438
k60d3
kk25
k0302
34155
kd474
pk258
k6354
80670
04156



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

m 2640 M AUTO

1 Las Vegas Sisu - Bergh R
2 Kerie - Johansson G
3 General Photo - Nilsson S
4 Neal Tobin - Ebbinge R
5 Infinity Lake - Ring L
6 San Miguel - Linder T
7 Keep the Money* - Juul S
8 John Carpenter - Kolgjini A
9 Donkamunka - Thulin R

10 Avicii Pellini - Odell A

k1
002d3
34030
d1154
66605
0602d
11021
d2d33
00022
kkddk



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

® ATG
vs4 1 2140 M AUTO

Handluggage Racing - Johansson HB 24454

LONOUTSAWN -

10
11
12

Dixie Dick - Wisén A

Esteban Bar* - Johansson G
Hotliner - Larsen H

Spring Legend - Rosleff V

Kit Kat Mearas* - Persson S
Sober Composite - Bergh R
Azzurro* - Lévgren J

Classic Hill - Andersson R
Casper For Cash - Untersteiner J
Kontiki Evolution - Svensson J
Expelled - Kolgjini A

4

76352
41140
42406
d2113
43111
d0000
03d02
43000
401d2
00756
02157



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

® ATG
vs4 2 2140 M VOLT

1 Kong Sebastian* - Haagensen B
2 Rebelmuffin - Bergquist A-K
3 Oscietra Imperial - Linder T
2160 M
4 Nash Keeper - Lahdekorpi H
5 Opening Night - Johansson H B
6 Just a Winner - Orberg B
2180 M
7 Bakerman* - Fiore C
8 Admiral T.R. - Kock A
9 Miracle Gift - Odell A
10 Magic Sea - Nilsson B A
11 Todays Pal - Uvgard P
12 Lévdala Symphonie - Lindvall F

04020
7d508
kddk1

d2311
d525d
47700

043d5
05120
36063
dd000
00700
0k5d3



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

® ATG
VG4 3 2140 M VOLT

1 Sobel Promise - Mifsud T
2 Grace S.H. - Persson F
3 Kalypto Racing - Johansson H B
4 Donna Inez - Dyhrberg S
2160 M
5 Do it Dorothy - Lévgren J
6 Vivienne Tif - Hansen J
7 Rose Apple - Linder T
8 Zuma Lee - Lorentzen J

6

k3210
k3714
dd305
20602

24446
40030
30050
44006



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

® ATG
A0S TeaomauTo

1 Karola Shadow* - Juul S

2 Resuit - Persson F

3 Nordic Beach Lover - Niklasson M

4 Nouvelle Lune - Johansson G

5 Karat Hill* - Sjunnesson J

6 Nadja Hard - Kolgjini A

7 Sheispropulsion - Lévgren J

8 Kaja Bat* - Jensen AF

9 Old Maid Boko - Ebbinge R
10 Vikens Homerun - Ekberg W
11 Jenny Lane - Malmqvist R

2d06d
13206
14125
55580
23023
56526
22385
030d3

k312

k123
05d21



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

® ATG
VS4 5 2140 M VOLT

Akal Face - Kolgjini D
Nocturnally - Lorentzen J
Only Angelica 0.C. - Waldmiiller M
U.S.Marines* - Bergh R

Brain Game - Sjunnesson J
Rustico - Johansson G
Vanquish - Persson S
Springdayfree - Bliicher V
Hellacopters - Rosleff V

2160 M

10 Federer - Mifsud L

11 Tearsinheaven - Untersteiner J
12 Global Action - Lévgren J

13 Thai M.Square* - Nordstrém P
14 Herakles - Untersteiner P

15 Dubai Kronos - Kolgjini A

LONOUTSAWN -

dkkdk
46650
36d10
35d31
d0dk5
230d7
d2742
7d508
43302

00350
73376
18550
12152
62160
dOkd6



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

® ATG
LS Teaomauto

1 Aronia - Larsen H

2 Dogleg - Rosleff V

3 Canali - Fiore C

4 Extreme A.F. - Persson S

5 Izor Sisu - Lahdekorpi H

6 Global Delayed - Untersteiner J

7 Beawinner - Lorentzen J

8 Fabror Melker - Johansson G

9 Always a Pleasure - Jakobsson M
10 Global Difference - Lévgren J
11 Shejk - Kolgjini A
12 Sunrise - Kolgjini D

9

00076
51773
60721
181d0
08574
2d327
34d50
08d0d
60412
524d7
3020d
35000



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

m 1640 M AUTO

1 Yonnali - Prevost V

2 Knud* - Niklasson M

3 Zole Le - Larsen H

4 Zoljon - Hansen J

5 Sunflower Tile - Lindberg I

6 Best Photo - Mifsud L

7 Winsalot - Wisén A

8 Adora - Odder Andersson M

9 I Love Composite - Borisenko N
10 What a Fairytale - Huisman T
11 Foolish Pleasure - Lumiaho O
12 Rex Tile - Persson A

10

03253
12056
d1ddo
34kk7
00852
056d8
10308
70707
04408
300d0
00050
10060



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

B 2140 M VOLT

Akal Face - Kolgjini D
Nocturnally - Lorentzen J
Only Angelica 0.C. - Waldmiiller M
U.S.Marines* - Bergh R

Brain Game - Sjunnesson J
Rustico - Johansson G
Vanquish - Persson S
Springdayfree - Bliicher V
Hellacopters - Rosleff V

2160 M

10 Federer - Mifsud L

11 Tearsinheaven - Untersteiner J
12 Global Action - Lévgren J

13 Thai M.Square* - Nordstrém P
14 Herakles - Untersteiner P

15 Dubai Kronos - Kolgjini A

LONOUTSAWN -

dkkdk
46650
36d10
35d31
d0dk5
230d7
d2742
7d508
43302

00350
73376
18550
12152
62160
dOkd6



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1640 M AUTO

Aronia - Larsen H

Dogleg - Rosleff v

Canali - Fiore C

Extreme A.F. - Persson S

Izor Sisu - Lahdekorpi H
Global Delayed - Untersteiner J
Beawinner - Lorentzen J
Fabror Melker - Johansson G
Always a Pleasure - Jakobsson M
Global Difference - Lévgren J
Shejk - Kolgjini A

Sunrise - Kolgjini D

00076
51773
60721
181d0
08574
2d327
34d50
08d0d
60412
524d7
3020d
35000



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

B 2140 M VOLT

1 Sobel Promise - Mifsud T
2 Grace S.H. - Persson F
3 Kalypto Racing - Johansson H B
4 Donna Inez - Dyhrberg S
2160 M
5 Do it Dorothy - Lévgren J
6 Vivienne Tif - Hansen J
7 Rose Apple - Linder T
8 Zuma Lee - Lorentzen J

k3210
k3714
dd305
20602

24446
40030
30050
44006



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

B 1640 M AUTO

1 Karola Shadow* - Juul S

2 Resuit - Persson F

3 Nordic Beach Lover - Niklasson M

4 Nouvelle Lune - Johansson G

5 Karat Hill* - Sjunnesson J

6 Nadja Hard - Kolgjini A

7 Sheispropulsion - Lévgren J

8 Kaja Bat* - Jensen AF

9 Old Maid Boko - Ebbinge R
10 Vikens Homerun - Ekberg W
11 Jenny Lane - Malmqvist R

2d06d
13206
14125
55580
23023
56526
22385
030d3

k312

k123
05d21



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

B 2140 M VOLT

Akal Face - Kolgjini D
Nocturnally - Lorentzen J
Only Angelica 0.C. - Waldmiiller M
U.S.Marines* - Bergh R

Brain Game - Sjunnesson J
Rustico - Johansson G
Vanquish - Persson S
Springdayfree - Bliicher V
Hellacopters - Rosleff V

2160 M

10 Federer - Mifsud L

11 Tearsinheaven - Untersteiner J
12 Global Action - Lévgren J

13 Thai M.Square* - Nordstrém P
14 Herakles - Untersteiner P

15 Dubai Kronos - Kolgjini A

LONOUTSAWN -

dkkdk
46650
36d10
35d31
d0dk5
230d7
d2742
7d508
43302

00350
73376
18550
12152
62160
dOkd6



Jagersro
Tisdag 26 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

a 1640 M AUTO

Aronia - Larsen H

Dogleg - Rosleff v

Canali - Fiore C

Extreme A.F. - Persson S

Izor Sisu - Lahdekorpi H
Global Delayed - Untersteiner J
Beawinner - Lorentzen J
Fabror Melker - Johansson G
Always a Pleasure - Jakobsson M
Global Difference - Lévgren J
Shejk - Kolgjini A

Sunrise - Kolgjini D

00076
51773
60721
181d0
08574
2d327
34d50
08d0d
60412
524d7
3020d
35000



